Quarta-feira 17 de abril de 2013 Edição 097 (extraordinária) I.O.E.Câmara Municipal Santa Leopoldina

          IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, COM

FUNDAMENTO NO ART. 1º DA LEI MUNICIPAL Nº

1.313/2009 E NO § 3º DO ARTIGO 113 DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, ACRESCENTADO

PELA E.L.O.M. Nº 008/2009, TRAZ AO

CONHECIMENTO PÚBLICO QUE FORAM

PRATICADOS OS SEGUINTES ATOS:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2013

A Câmara Municipal de Santa Leopoldina, através

de seu Pregoeiro, torna público, que fará realizar nas

dependências da Secretaria da Câmara Municipal,

licitação na modalidade Pregão Presencial, do Tipo

MENOR PREÇO, visando à aquisição de veículo, para

atender a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina/ES.

Credenciamento: no dia 30 de abril de 2013, até às

10:00 horas.

Início da Sessão: no dia 30 de abril de 2013 às

10:30 horas.

Os interessados poderão obter cópia da íntegra do

Edital Pregão Presencial sob o nº. 005/2013 no site

www.camarasantaleopoldina.es.gov.br (Portal da

Transparência/Aviso de Licitações) ou junto a

Comissão de Pregão, no horário de 8:00 às 16:00

horas, de segunda a sexta, na Secretaria da Câmara

Municipal, situada à Av. Presidente Vargas, s/nº,

Centro, Santa Leopoldina – ES.

Santa Leopoldina/ES, 15 de abril de 2013.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO

Pregoeiro

LICITAÇÕES E CONTRATOS

http://www.camarasantaleopoldina.es.gov.br/